
JUUBELIÖRITUSED KOERUS
Kooli 260. aastapäev tõi Koe

ru  kokku hulgaliselt endisi Õpila
si ja  õpetajaid.

Jaan i tee 20 hoonel avati 
m älestustahvel. Siin õppis m aa
ilm akuulsaks saanud kunstn ik  
Eduard W iiralt.' Avasõnad ütles 
külanõukogu esimees Heino Lai
mets. E W iiralti elu- ja  loome
teest ju tustas rajooni k u ltu u ri
m älestiste vanem m etoodik Hei
no Heinlo. K atte m älestustahv
lilt eem aldasid partei rajooniko
m itee , sek re tär Urve Peters ja 
K oeru keskkooli d irektor Jü ri 
Olde. õp ilased  esitasid luuletusi 
j a  Koerus elava E W iiralti koo
likaaslase Helgi Laidm a m äles
tuskilde. M älestustahvli juu res 
p ild istasid  vilistlased, kes 20ndail 
.aastail õppisid siin koplis.

Koeru ' kalm istu on viim ne 
puhkepaik 11 õpetajale, kelle 
haudadel süüdati küünlad.

Kool oli hoolega valm istunud 
oma vallatu te, teadm isjanuliste 
Tootside ja  Teelede vastuvõtuks.

Näitus «Ma ise ilutegija läbi 
aegade» andis ülevaate vilistlas
te, õpetajate ja  praeguste õpilas
te näputööst, kunstim eelest ja 
huvialadest. Seisatuti Hilda 
Evertsoni, Osvald Seina, Janno 
Sassi ja Uno Klapi m aalide ees. 
P ilku  köitsid Enn Sassi punu ti
sed ja  in tarsiatehnikas tööd, 
ku ivm aterja li kompositsioonid 
Ülle Salum äelt ja  Milvi G rün- 
m annilt. V arasem at aega ja  ka 
tänapäeva iseloomustab huvi kä
sitöö vastu. Im ekaunid linikud, 
laudlinad, seinapildid. õlasallid,

vaibad, padjad, kindad, kam psu
nid, põlled. Meeldiv on tõdeda, 
et memmede ta rkus ja  osavus on 
ka lastelaste sõrmedes olemas.

Teisele korrusele olid üles 
seatud stendid endistest õpilas
test: luu le ta ja  K alju Lepikust, 
skulptor Ernst Kirsist, skulptor 
ja  g raafik  E W iiraltist ja joonis
tusõpeta jana töötanud m aali
kunstn ikust P au l Liivakust. Õpe
ta ja te  ja  lendude nim ekirjad, fo
tod, m eenutam aks endisi kooli
m aju, õpetajaid, õpingukaaslasi. 
Stend parem aist õppureist, kes 
suutsid lõpetada kooli medali või 
kiituskirjaga. Siin põimusid sa
jandi alguse m älestused tänase 
Koeru koolilapse rõõmude ja  saa
vutustega õpinguis, isetegevuses 
ja  spordirajal.

Aktus a lg as . kooli lipu sisse
kandm isega. See oli autorem on- 
ditehases töötavate vilistlaste 
kingitus.

Kõnelesid ajalooõpetaja Niina 
ööpik, kauaaegne direktor G un- 
h a rt Rundu ja praegune direktor 
Jü ri Olde. 381iikmeline õpilaspere 
on haaratud  20 huvialaringi. Üle 
saja laululapse tegutseb dirigent 
Aino Linnase juhendam isel. P a i
de lastem uusikakoolis on üle 
küm ne koerulase. Tantsusam m e 
seatakse viies tantsuringis. Te
gutsevad näiteringid. Kool on 
alati noor. Siin on elu ja  tead 
m isjanu. !

P arte i rajoonikom itee sekre
tä r  Urve Peters ja  rajooni tä i
tevkom itee esimehe asetä itja  J u 
han Sikk andsid koolile üle au- 
aadressi ja  tän u k irja  õpetajatele 
Viime Aanile ja Ju ta  Rundule.

H aridusosakonna ju h a ta ja  
asetä itja  Janne Vink ulatas au 
k irja  Niina õöpikule, Ilmi A ru- 
lale, Helgi Laimetsale, Evi Sei
nale, Maie Itsele, Ilme N urm sa
lule ja  Reet Aulele. H aridusosa

konna nimel andis M argot Kal- 
lit üle ka auaadressi ja värv ite
leviisori.

P idupäevaõnnitlused ja  lille
korvid šeffm ajandeilt, ettevõt
teilt, vilistlastelt. Oma kooli olid 
taas tu lnud  EPA rek tor professor 
Nikolai Kozlov, T artu  Rajooni 
ATK esimees M art Avarm aa, 
1926. aastal lõpetanu Leo A var
maa, TPI professor tehnikadok
tor Johannes Aare, endine õpeta
ja  T iit Porkveli j t

Mõlemad koolim ajad said sel 
õhtul suurteks m esilastarudeks, 
kus aastaküm nete m älestused 
viisid tagasi m uretu tele lapse- 
põlveradadele.

Valitud 201iikmelise v ilistlas- 
nõukogu ülesannete hulka kuu 
lub nüüd viie aasta  pärast toi
m uva kokkutuleku korra lda
mine.
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